www.amunes.es.gov.br

338
DOM/ES - Edição Nº2.100

Vitória, segunda-feira, 12 de Setembro de 2022

Instituto de Previdência dos Servidores do
Município de Fundão - IPRESF

Errata

    ERRATA

Processo Adm.  Nº      0001/2022

Contratante: IPRESF Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Fundão
CNPJ 32 406 423 /0001-00.
Contratado: A A Gouveia Suprimentos de Informática
CNPJ: 08.779.651/0001-33

ONDE SE LÊ:

RESUMO DO TERMO CONTRATO N.º 0001/2022

LEIA -SE:

RESUMO DO TERMO DE CONTRATO N.º 002/2022.

Fundão/ES, 09 de setembro de 2022.

MARCOS PEDRO DE SOUZA
PRESIDENTE IPRESF

Protocolo 929049

Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de João Neiva

Dispensa de Licitação

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O IPSJON- Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de João Neiva, Autarquia
Municipal devidamente constituída, CNPJ nº
32.401.614/0001-71, localizada à Rua dos Três
Poderes, 08, Centro- João Neiva - ES- CEP 29680-000,
Telefone (27) 3258-1566.

Fica dispensada de Licitação a despesa abaixo

de 06 aparelhos de ar-condicionado, com fulcro no
Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 em consonância
com Parecer Jurídico acostado aos autos, exigência
no Artigo 38, Inciso VI, do mesmo diploma legal,
tudo conforme o disposto no Processo Administrativo
nº 0093/2022, de 12 de agosto de 2022, oriundo da
Secretaria do IPSJON.

Nome do Credor: DIMAS REFRIGERAÇÃO LTDA
CNPJ: 40.587.218/0001-09
Endereço: Rua Eurico Salles, nº 28, Centro, João
Neiva - ES, CEP 29680-000.
Serviço: Fornecimento e instalação de 06 aparelhoS
de ar-condicionado.
Total:  R$ 17.593,70 (dezessete mil, quinhentos e
noventa e três reais, e setenta centavos)

João Neiva- ES, em 01 de setembro de 2022.

Bruna dos Santos Gomes de Bortoli
Presidente da CPL

Protocolo 928800

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS
008/2022 - 2022.009E0100001.01.0047

O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da
Comissão de Licitação, designada pela Portaria
SAAE-ARA-023/2021, torna público aos interessados
a licitação, em conformidade com a Lei 8.666/93 e
suas alterações.
OBJETO: Contratação de empresa para CONSTRUÇÃO
DE ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO, na forma de
execução indireta, sob regime de empreitada por

planilha orçamentária e projeto em anexo.
CADASTRO: até às 16h30min do dia 26/09/2022.
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE
PREÇOS E HABILITAÇÃO: até às 16h00min do dia
29/09/2022.
ABERTURA DOS ENVELOPES: ás 09h30min do dia
30/09/2022.
O edital está à disposição no link: www.saaeara.
com.br/licitacao
Maiores informações através do e-mail licita@
saaeara.com.br

Josemar Alves dos Reis
Presidente da CPL

Protocolo 929074

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS
009/2022 - 2022.009E0100001.01.0048

O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da
Comissão de Licitação, designada pela Portaria
SAAE-ARA-023/2021, torna público aos interessados
a licitação, em conformidade com a Lei 8.666/93 e
suas alterações.
OBJETO: Contratação de empresa para CONSTRUÇÃO
DE ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO, na forma de
execução indireta, sob regime de empreitada por

planilha orçamentária e projeto em anexo.
CADASTRO: até às 16h30min do dia 26/09/2022.
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE
PREÇOS E HABILITAÇÃO: até às 16h00min do dia
29/09/2022.
ABERTURA DOS ENVELOPES: ás 15h00min do dia
30/09/2022.
O edital está à disposição no link: www.saaeara.
com.br/licitacao
Maiores informações através do e-mail licita@
saaeara.com.br

Josemar Alves dos Reis
Presidente da CPL

Protocolo 929081

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TP 007/2022

O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria
SAAE-ARA-023/2022, de acordo com as disposições
da Lei 8.666/93 e suas alterações, torna público
aos interessados a HOMOLOGAÇÃO da TP 007/2022
a favor da empresa MECPRO MANUTENÇÂO

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 9 de Setembro de 2022 às 22:16:31 Código de Autenticação: 4dbbfaf1